[image: image1.png]CODEVASFIB

RESULTADO DE JULGAMENTO

LRE ELETRÔNICO – EDITAL Nº 23/2019.

A 2ª Superintendência Regional da CODEVASF, CNPJ nº 00.399.857/0014-40, torna público aos interessados que foi adjudicado e homologado pelo seu Comitê de Gestão Executiva através da Resolução Regional nº 492 de 27/12/2019, o resultado de julgamento do edital nº 23/2019, LRE Eletrônico – Lei nº 13.303/2016, cujo objeto é a Execução das obras e serviços de Reforma do Complexo Predial da Sede da 2ª Superintendência Regional da CODEVASF, no município de Bom Jesus da Lapa/BA, na área de abrangência da CODEVASF, no estado da Bahia, adjudicando-o à empresa CB CONSTRUÇÕES LTDA., CNPJ nº 96.826.433/0001-70 com o valor de R$ 350.621,68 (trezentos e cinqüenta mil, seiscentos e vinte e um reais e sessenta e oito centavos) com percentual de de desconto de aproximadamente 20,03% sobre o valor estimado.
Bom Jesus da Lapa – BA, 31/12/2019.

Via original assinada e anexa aos autos do processo nº 59520.001359/2019-96
RICARDO PEREIRA DE LIMA
Chefe da 2ª Secretaria Regional de Licitações 2ª SR/SL

_197553044.bin